
 

 

 

      
Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost 
– Gasilska enota Nova Gorica (Uradni list RS, št. 32/12 – uradno prečiščeno besedilo) in 19. 
člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 15. aprila 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

V Svet zavoda Javni zavod za gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica 
se kot predstavniki Mestne občine Nova Gorica imenujejo 
 

- SONJA ŠPACAPAN,  
- MATIJA KLINKON in 
- MARK SMERAJC. 

 
 

2.  
 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 

 
 
Številka: 014-5/2021-11                             dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica, 15. aprila 2021                  ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


